accommodatis. 

De eo Servus Dei Georgius La Pira scripsit : « Ariminensis Eccle­

sia novis aetatibus affirmare poterit : "Ecce, vobis ostendendo quid sit 

christiana vita hoc nomine digna" » (Positio super virtutibus : Summ., 

p. 330). Quibus verbis plane consentit praeconium a Summo Pontifice 

Ioanne Paulo II prolatum die 29 mensis Augusti a. 1982, coram innu­

mera iuvenum multitudine Arimini congregata : (( Hoc in ipsa urbe 

Arimino vobis praesto fuit vivum quorumdam testimonium, qui se 

totos Christo devoverunt in suae professionis exercitio, et quorum 

exemplum latius usque lucere pergit : Doctorem machinalem Alber­

tum Marvelli dicimus, cuius Causa Beatificationis coepta est, et Doc­

torem Hyginum Righetti ... duo laici, duo apostoli, duo viri, qui probe 

noverant, quomodo hauriendum sit ex divitiis Christi » (Allocutio ha­

bita ad participantes III Meeting pro amicitia inter populos)..-. 

Cum fama de sanctimonia Alberti Marvelli in dies parcrebresce-

ret, accedente gratiarum celebritate, quae ipso Servo Dei deprecante 

contigisse ferebantur, de Beatorum Caelitum honoribus eidem decer­

nendis agi coeptum est. Ad normam igitur Constitutionis Apostolicae 

« Sanctitas clarior », Exc.mus Aemilius Biancheri, Episcopus Arimi­

nensis, postquam Congregatio pro Causis Sanctorum, die 16 mensis 

Februarii a. 1975, decreverat nihil obstare quominus procedi posset, 
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die 1 subsequentis mensis Martii Decretum edidit de Causae Introduc­

tione. Processus cognitionalis initium cepit apud Curiam Episcopalem 

Ariminensem die 13 mensis Iulii eiusdem anni, et conclusus est die 17 

mensis Augusti, subsequenti anno. Acta autem processus ad Congre­

gationem pro Causis Sanctorum transmissa, ab eadem valida agnita 

sunt Decreto diei 29 mensis Maii a. 1981. Quibus absolutis, deventum 

est ad virtutum Servi Dei disceptationem, num videlicet eaedem he­

roum modo exercitae fuerint. Cui quidem quaestioni affirmative re­

sponderunt tum Patres Consultores in Congressu Peculiari diei 23 

mensis Octobris a. 1985, tum Patres Cardinales, ponente seu relatore 

Exc.mo ac Rev.mo Antonio Mauro, archiepiscopo tit. Tagastensi, in 

Ordinaria Congregatione die 4 mensis Februarii a. 1986 habita. 

De hisce rebus omnibus certior factus per subscriptum Cardinalem 

Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , vota Sacrae Con­

gregationis excipiens, mandavit ut Decretum super heroicis Servi Dei 

virtutibus appararetur.